

Ministerstvo pro místní rozvoj
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1

V Praze dne 16. ledna 2013

Žádost o poskytnutí informací dle Zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.


Vážené dámy a pánové,

na základě 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím požaduji o zodpovězení následujících dotazů:

- 1) Byla v roce 2012 vyhlášena Ministerstvem pro místní rozvoj veřejná zakázka na odborný text, analýzu, studii či jinou práci na téma veřejných zakázek nebo elektronizace veřejných zakázek, či praxe v oboru veřejných zakázek nebo s tímto oborem související legislativa?
- 2) V případě, že ano, kdo byl dodavatelem této veřejné zakázky?
- 3) V případě, že ano, jakým způsobem byla hodnocena? (byla např. použita aukce?)
- 4) V případě, že ano, proběhlo již plnění této veřejné zakázky? (byla již tato práce odevzdána?)
- 5) V případě, že ano proběhla akceptace či schválení odevzdaného textu?
- 6) V případě, že ano, jaká je hodnota této veřejné zakázky?
- 7) V případě, že ano, byla k částečnému proplacení této VZ použita také zálohová faktura?
- 8) V případě, že ano, byla již přijata konečná faktura od dodavatele?
- 9) V případě, že ano, došlo k proplacení zálohové, potažmo konečné faktury?

V případě, že z legislativních důvodů nemůže být jedna z otázek zodpovězena, prosím o její označení a zdůvodnění. Dále potom o zodpovězení zbývajících dotazů.

Velmi děkuji za zodpovězené otázky a Váš čas. S případnými dotazy se na mě neváhejte obrátit.





**MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR**

Váš dopis ze dne

16. 01. 2013

Číslo jednací


1306/2013 - 15

Vyřizuje

Mgr. Romana Voříšková



Věc: Žádost o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane 

dne 16.1 2013 byla Odboru komunikace Ministerstva pro místní rozvoj ČR (dále jen „ministerstvo“) přidělena Vaše žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., zaregistrována podatelnou MMR pod č.j. 1306/2013, ve které požadujete informace, týkající se veřejných zakázek MMR na odborný text, analýzu, či studii na téma veřejných zakázek.

Na základě Vašeho dotazu Vám ministerstvo v příloze zasílá požadované informace.

S přáním pěkného dne



Marek Ženkl

zástupce ředitelky odboru komunikace

Přílohy:

dle textu

**MINISTERSTVO PRO MÍSTNÍ ROZVOJ
ČESKÉ REPUBLIKY**

Součástí této přílohy je

1306/2013 - 15

Název zakázky	Název vítězného dodavatele	Konečná cena bez DPH	Konečná cena vč. DPH	el. aukce A/N	Plnění A/N	Akce ptace A/N	zálohová faktura A/N	Konečná faktura A/N	Zaplacenost A/N
Provedení komoditní analýzy v resortu Ministerstva pro místní rozvoj ČR s ohledem na centralizované zadávání a úkoly uložené MMR v usnesení vlády ČR č. 563/2011	NEWTON Solution Focused, a.s.	935 000	1 122 000	N	A	A	N	A	A
„Elektronická tržiště – revize a úprava klíčových dokumentů a koncesních vztahů v návaznosti na novelu zákona o veřejných zakázkách“	HOLEC, ZUSKA & PARTNEŘI	478 000	573 600	N	A	A	N	A	A
Úprava návrhu řešení Národního elektronického nástroje (NEN) v důsledku legislativních změn	Sdružení CSP-BDO	8 000 000	9 600 000	N	A	A	N	A	A
Odborná podpora při provozu RS CZ MMR	CS-PROJECT spol. s	950 000	1 140 000	N	A	A	N	A	A
Metodika vyhodnocení efektivnosti nákupu telekomunikačních služeb	OptiKom.cz, s.r.o.	200 000	240 000	N	A	A	N	A	A
Oponentura k návrhu vyhlášky	NEWTON Solutions Focused a.s.	200 000	240 000	N	A	A	N	A	A
Zpracování návrhu řešení agregace slepých a ostrých katalogů s využitím číselníku NIPEZ	Consulting AR s.r.o.	500 000	600 000	N	A	A	N	A	A
Právní stanovisko k vypracování právních úloh v rámci hodnocení veřejných zakázek	Becker a Poliakoff s.r.o.	65 800	78 000	N	A	A	N	A	A
Zajištění právní podpory zadavateli při zpracování dodatečných informací k návrhům smlouvy o dílo a smlouvy o servisu a rozvoji, jež jsou součástí zadávacích podmínek k veřejné zakázce, ev.č. VZ 22942, uveřejněné pod názvem "Pořízení aplikace MS2014+ a zajištění jejího provozu a rozvoje"	MT Legal, s.r.o., advokátní kancelář	19 200	23 040	N	A	A	N	A	A
Zpracování odpovědi na předběžnou otázku C-358/12 Consorzio Stabile Libor Lavori Pubblici	MT Legal, s.r.o., advokátní kancelář	90 000	108 000	N	A	A	N	A	A